Voltaje : 220V/50Hz
Potencia : 1800W
Velocidad sin carga : 9.000-23.000 RPM
Capacidad de inmersión : 0-60mm
Tamaño de pinza : 6mm, 8mm, 12mm
Peso (Kg) : 6,8 Kg
Accesorios : 1guía paralela con ajuste , adaptador para
extracción de aserrín, llave de 18 mm, 2
pinzas
Garantía : 2 años
Ficha técnica 82HYD1205-12
FRESADORA